АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от 31 декабря 2015 года                                                                                          № 413-п
пгт.Междуреченский

О приостановлении действия постановления

администрации городского поселения Междуреченский

от 22.12.2015 №392-п «О назначении специализированной службы

для оказания услуг по погребению умерших граждан

согласно гарантированному перечню, оказываемых

на территории городского поселения Междуреченский

с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года»

В соответствии с уведомлением Управления Федеральной антимонопольной службы по Ханты-Мансйискому автономному округу – Югре Федеральной антимонопольной службы о поступлении жалобы и приостановлении закупки до рассмотрения жалобы по существу от 29.12.2015 № 4255 и на основании частей 18, 19 статьи 18.1. Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ "О защите конкуренции":
1. Приостановить действие постановления администрации городского поселения Междуреченский от 22.12.2015 №392-п «О назначении специализированной службы для оказания услуг по погребению умерших граждан согласно гарантированному перечню, оказываемых на территории городского поселения Междуреченский с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года» до рассмотрения жалобы по существу.
2. Приостановить действие Соглашения №2 от 23.12.2015 года на оказание услуг по погребению умерших граждан согласно гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории городского поселения Междуреченский с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года с индивидуальным предпринимателем Ламбиной Л.М. до рассмотрения жалобы по существу.

3. Общему отделу (С.М.Княжева) опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Междуреченский сегодня» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский в сети интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения городского поселения Междуреченский
Исполняющий обязанности

главы городского поселения
Междуреченский                                                                                        А.Н.Осенчугов